きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【新型コロナワクチン予防接種運営事務局より】

大規模接種会場（豊橋中央会場）での

接種希望の申込みを受け付けます

【お問合せ先】

豊川市役所 子ども健康部 保健センター 小久保・竹内・山本

TEL:0533-89-0610 Eメール：hokens@city.toyokawa.lg.jp

令和３年６月２８日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

愛知県では、新型コロナワクチンの高齢者への接種及びそれに続く住民への

接種を加速するため、県内５か所に大規模接種会場が設置されていますが、豊橋

中央会場（現マリエール豊橋）において、７月１０日（土）から東三河５市を対

象に接種が開始されます。

つきましては、豊川市民を対象として、下記のとおり接種機会が設けられます

ので、お知らせします。

なお、豊川市では、対象者のうち、子供と接する機会の多い保育士や教員のほ

か、消防職員（消防団員含む）などに対し、同会場で優先接種することとしたた

め、それらを除いた数を一般の方の対象枠といたします。

記

１ 申 込 期 間 令和３年７月１日（木）から７月７日（水）まで

２ 申込み方法 「あいち電子申請」により接種希望の申込受付

※接種券が届いていなくても申込みできます。

※抽選方式といたします。先着順ではありません。

※申込み方法の詳細は、市ホームページをご確認ください。

３ 対象接種日 令和３年７月 17 日（土）～23 日（金･祝）・26 日（月）・

  （１回目） 28 日（水）・29 日（木）・31 日（土）・８月１日（日） の

計 12 日間

４ 実 施 場 所 マリエール豊橋（豊橋市中浜町 212）

５ 対 象 者 １８歳以上で新型コロナワクチンを一度も接種していない方

６ そ の 他 使用するワクチンは、モデルナ製のワクチンとなり、接種回数

は２回、２回目の接種は１回目の接種後から４週間後の同一

曜日・時間となります。